



Jak zoptymalizować procesy firmowe i zrezygnować z papieru?

Coraz trudniej wyobrazić sobie funkcjonowanie firmy bez wdrożonego systemu do elektronicznego obiegu dokumentów. I w rzeczywistości tak jest, ale... W codziennej pracy taki system wykorzystuje 60% firm. 80% z nich to duże i średnie organizacje. To oznacza, że co piąta taka firma wciąż przytłoczona jest papierem.

Depapieryzacja, czyli polski odpowiednik „paperless”

Elektroniczny obieg dokumentów (EOD) to proces przechodzenia dokumentów przez różne etapy pracy w formie cyfrowej. W ramach tego procesu dokumenty

są przetwarzane, przesyłane, przechowywane, weryfikowane i podpisywane elektronicznie, a także przekazywane do kolejnych etapów lub użytkowników w sposób zautomatyzowany.

E-obieg dokumentów ma na celu zastąpienie tradycyjnych procesów opartych na papierze i fizycznych dokumentach, które są bardziej czasochłonne, kosztowne i skomplikowane. Dzięki temu można przyspieszyć procesy biznesowe, zwiększyć efektywność pracy oraz zmniejszyć ryzyko utraty i nieautoryzowanego dostępu do poufnych informacji. Nie można również zapomnieć, o bardzo ważnym w dzisiejszych czasach, czynniku ekologicznym.

- Ekologia w biznesie po prostu się opłaca. Bez wątplenia ograniczamy zakup papieru, tonerów, minimalizujemy opłaty pocztowe, czy kurierskie. Szybciej procesujemy dokumenty i optymalizujemy pracę naszych pracowników - przekonuje Filip Kolendo, wiceprezes zarządu w [Primesoft Polska](#).

Wszystkie dokumenty i procesy biznesowe w jednym miejscu

System do elektronicznego obiegu dokumentów [V-Desk](#), stworzony przez Primesoft Polska, integruje się z dowolnym systemem dziedzinowym z użyciem jednej z metod: web service, bazy danych, pliki tekstowe, pliki xml. Dwukierunkowa wymiana danych eliminuje żmudną manualną pracę. Wystarczy jednorazowe wprowadzenie danych, które dzięki integracji są

automatycznie eksportowane lub importowane z systemu V-Desk.

- Korzyści płynących z EOD jest wiele. Dokumenty łatwo odszukać, są bezpieczne, zwalnia się miejsce w segregatorach, nie gubią się i wiemy kto za dany dokument jest odpowiedzialny. Na bieżąco monitorujemy, który pracownik ma do niego dostęp w określonym czasie - tłumaczy Filip Kolendo, CTO Primesoft Polska.

Możliwość integracji z dowolnymi systemami to jedna z najważniejszych rzeczy przy wyborze dostawcy EOD. V-Desk jest gotowy na kompatybilność z dowolnymi systemami ERP, finansowo- księgowymi, kontrolingowymi, kadrowymi i magazynowymi. Firma Primesoft zintegrowała swój flagowy produkt z takimi platformami jak: Comarch ERP XL, Optima, Symfonia, Enova, Wapro oraz IFS, TETA czy Oracle i MS Dynamics.

Jakie procesy obsługuje V-Desk?



Elektroniczny obieg faktur

Przetwarzanie faktur do wersji elektronicznej dzięki systemowi OCR i kompleksowe zarządzanie ich obiegiem w firmie.




Procesy kadrowe

Zarządzanie czasem pracy, zgłaszanie nieobecności czy delegacji i kompleksowa obsługa procesów kadrowych.



Proces zakupowy

Elektroniczna obsługa procesu zakupowego, począwszy od wniosku, po jego wieloszczeblową dekretację, aż po zatwierdzenie i załączenie faktury zakupu.




Zarządzanie budżetem

Efektywne zarządzanie budżetowaniem inwestycji, projektów oraz ich poszczególnymi elementami pozwala skutecznie ewidencjonować koszty.



Analiza danych biznesowych

Analizowanie danych biznesowych z dowolnego miejsca dzięki aplikacji Power BI (Business Intelligence) w pełni zintegrowanej z rozwiązaniem V-Desk.



Obsługa relacji z klientami

Planowanie oraz prowadzenie procesu obsługi klienta i sprzedaży mające na celu utrzymanie ciągłości oraz efektywności działań handlowych w firmie.

V-Desk

Inteligentny elektroniczny obieg dokumentów

Usprawniaj procesy i digitalizuj:



FAKTURY



UMOWY



DELEGACJE



HR I KADRY



ZAKUPY



KORSPONDENCJĘ

Z V-Desk by Primesoft Polska



Oszczędzaj czas i zasoby



Popraw efektywność



Zadbaj o bezpieczeństwo dokumentów



Łatwo zarządzaj dokumentami



Umożliwiaj pracę zdalną



Zapewnij zgodność z wymaganiami prawno-podatkowymi

[Dowiedz się więcej](#)

[Umów się z ekspertem](#)